Avskrift med ofullständig sigillbeskrivning [B] av K. H. Karlsson i dennes avskrifter ur danska och tyska arkiv, hs B 35, fol. 95 r—v, Sv. Riksark.

Om termen "eget arv" (lat. *propria hereditas*) för stadsfastighet jfr Magnus Erikssons stadsdag, Konungabalkens flock II (ed. C. J. Schlyter, 1865, s. 10); jfr även Söderwalls Ordbok öfver svenska medeltids-språket s. v. *ärve* II, och Lasch-Borchlings Mittelniederdeutsches Handwörterbuch 5 (1932) s. v. **erve* 2.

Honorabilibus viris et discretis, dominis consulibus ciuitatis Lubicensis, amicis suis sinceris, consules ciuitatis Wisbyensis honoris et salutis continuum incrementum. Constituti coram nobis discreti viri videlicet Johannes de Elten, Conradus Bocholt, Johannes de Lennepe et Ludowicus de Kranenborgh, ciues nostri, nobiscum proprias hereditates habentes, et testificati sunt legali et conuenienti testimonio, prestitis suis juramentis ad sancta, quod discretus vir Hermanus^a Heruest, quandoque noster consularis, jam longo tempore transacto ad se suscepit Hinricum de Rene sicut dominus famulum, quorum animas Deus saluet, et contraxit cum ipso societatem in mercimonij excercendis; et quantum Hinricus predictus in pecunia habuit, in tantum ipse Hermannus sibi tradidit et assignauit, jta quod dimidietas omnium bonorum, que ipse Hinricus sub manibus habuit, ad ipsum Hermannum veraciter pertinebat, nec ipse Hinricus vñquam aliquid proprietatis vel societatis in bonis Hermanni predicti aliqua ratione dinoscitur habuisse, quia Hermannus longe dicitur ipso erat. Ceterum discreti viri Johannes Ghuldene et Thidemannus de Roode, nostri consulares, qui jus proprietatis jn bonis sepedicti Hermanni habere dinoscuntur, prout jn litteris inde confectis plenius continetur, constituerunt, fecerunt et ordinauerunt insolidum coram nobis absentes tamquam presentes discretos viros Gherardum Paternostermaker et Sorgis^b de Roode, vestros ciues, suos veros et legitimos procuratores ad repetendum, exigendum et leuandum dimidietatem omnium bonorum, que dictus Hinricus de Rene post se reliquit, et promiserunt se gratum gerere et habere quidquid per dictos suos procuratores circa dicta bona procuratum fuerit atque gestum, ac si met constituentes adessent; quare honestatem vestram et amicitiam, quam nobis fauorabilem reputamus, rogantes quatenus dictos procuratores, jn quantum ^c-juris racio-^c admiserit, promocione vestra dirigere dignemini ad consequendum et habendum huiusmodi bona, que et qualia fuerint, eciam apud quoscumque contentores inueniantur, et ea jpsis integraliter faciatis presentari. Quo facto, assecuramus vos quod nulla monicio vel accio subsequatur, super quo firmum respectum ad nos habituri^d, quia volumus vos et omnes, quorum interest vel intererit, indempnes conseruare, et pro eo sufficientem accepimus caucionem. Jn premissorum eidens testimonium secretum sigillum ciuitatis nostre presentibus a tergo est impressum sub anno Dominj M^occc^olxxj^o, feria tercia post Jacobi.